
Stand: 05.05.2024 / 20:12:55

Ergebnisübersicht: Kranenburg-Frasselt [472418026] 04.05.2024 - 05.05.2024

1 Führzügel-WB

Golina80Lotta Pöpping (RV von Bredow Keppeln)1. P 8.60

Simon69 Paul Kranepohl ()2. P 7.80

Captian Cookie78Lia Weber (RSG Plankenhof e.V.)3. P 7.60

Flocke86 Laura Engler (RFV von Driesen Asperden-Kessel)4. P 7.40

Claire la Belle 387 Lena Maas ()4. P 7.40

2 Reiter-WB Schritt - Trab

Günni79Lia Weber (RSG Plankenhof e.V.)1. P 7.50

A kind of magic 271Luisa Eerden (RFV von Driesen Asperden-Kessel)2. P 7.20

Ashbrook Winter2Maya Joyce Brüggemeier (RFV von Bredow Wetten)3. P 7.00

Claire la Belle 387 Lena Maas ()3. P 7.00

Golina80Lotta Pöpping (RV von Bredow Keppeln)5. 0.00

Despacito F84Amelie Bouten (RSG Plankenhof e.V.)5. 0.00

3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Captian Cookie78Maia Müser (RV Blücher Sevelen)1. P 8.40

Amigo76Amelie Bouten (RSG Plankenhof e.V.)2. P 8.20

Luke77Marla Janßen (RSG Plankenhof e.V.)3. P 8.00

Günni79Lena Maas (RSG Plankenhof e.V.)3. P 8.00

4 Dressurreiter-WB (DRW 2, 2 bis 4 Reiter)

Alitta90 Lotte Boßmann (RV Seydlitz Kalkar)1. P 8.00

Günni79Lena Maas (RSG Plankenhof e.V.)2. P 7.60

Miraculie SGN WE 245Ella Grasmann (RV Kranenburg u.Umg.)3. P 7.40

Amigo76Maia Müser (RV Blücher Sevelen)4. P 7.20

Boni91 Lena Wolters ()5. 7.10

Dreamer92Lilly Terbeek (PSV Reitstall Markett)5. 7.10

Sir Oliver82Nika Marie Behrens (RV Kranenburg u.Umg.)7. 6.80

5 Dressur-WB (DW 1, 2 bis 4 Reiter)

Heiligenbergs Dr.Snuggles27Anna Venhoven (RFV von Driesen Asperden-Kessel)1. P 7.60

Mystic Lady 249Tessa Kauling (Club der Pferdefreunde Goch)2. P 6.40

Diamant Alton Voilac18Jessica Lehmann (RV von Bredow Keppeln)3. P 6.00

Sir Oliver82Nika Marie Behrens (RV Kranenburg u.Umg.)4. P 5.60

6 Dressur-WB (DW 1, 2 bis 4 Reiter)

Heiligenbergs Dr.Snuggles27Anna Venhoven (RFV von Driesen Asperden-Kessel)1. P 7.50

Baron Boxer4Aimee Maaßen (RFV Praest)2. P 7.20

Sir Price85 Maxine Sir (RV Kranenburg)3. P 7.00

Patch SG51Fiona van den Boom (RV Kranenburg u.Umg.)4. P 6.80

Diamant Alton Voilac18Jessica Lehmann (RV von Bredow Keppeln)5. 6.40

Daily 2314Mandy Lindemans (Club der Pferdefreunde Goch)6. 5.90

Marani 1638Florentine Greta Roosen (Club der Pferdefreunde Goch)6. 5.90

Sharif Jameel59Emma Jolie Reetz (Club der Pferdefreunde Goch)8. 5.80

7 Dressurwettbewerb gem. Kl. A*

Hudson 2528Paula Thissen (RV Kranenburg u.Umg.)1. P 7.80

Viva la Vida 1966 Lea Jaspers (RFV von Driesen Asperden-Kessel)2. P 7.60

Der kleine Diamant G16Emma Eerden (RFV von Driesen Asperden-Kessel)3. P 7.40

Coco Bella 511Mandy Lindemans (Club der Pferdefreunde Goch)4. P 7.20

Baron Boxer4Aimee Maaßen (RFV Praest)5. P 7.00

Brave 86Janna Marie Reetz (Club der Pferdefreunde Goch)6. 6.80

Patch SG51Fiona van den Boom (RV Kranenburg u.Umg.)7. 6.40

Dobby 2619Vera Tübbing (RV Kranenburg u.Umg.)8. 6.30

Saida F56Sandra Lamers (Club der Pferdefreunde Goch)9. 0.00

8 Dressurwettbewerb gem. Kl. A*
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Das Goldstück15Birte Meurs (RV Blücher Sevelen)1. P 8.20

Viva la Vida 1966 Lea Jaspers (RFV von Driesen Asperden-Kessel)2. P 8.00

Hudson 2528Paula Thissen (RV Kranenburg u.Umg.)3. P 7.40

Der kleine Diamant G16Emma Eerden (RFV von Driesen Asperden-Kessel)4. P 7.20

Dobby 2619Vera Tübbing (RV Kranenburg u.Umg.)5. 6.80

Coco Bella 511Mandy Lindemans (Club der Pferdefreunde Goch)6. 6.60

Lewis VDT33Diana Schwittepper (RV von Lützow Emmerich)6. 6.60

Brave 86Janna Marie Reetz (Club der Pferdefreunde Goch)8. 6.20

Zanimo68Daniela Hemmers-Derksen (RV Seydlitz Kalkar)9. 6.00

Saida F56Sandra Lamers (Club der Pferdefreunde Goch)10. 0.00

9 Dressurwettbewerb Kl. L

Das Goldstück15Birte Meurs (RV Blücher Sevelen)1. P 6.80

Der kleine Diamant G16Emma Eerden (RFV von Driesen Asperden-Kessel)2. P 6.60

Finest Best24Christin Zevens (RFV von Driesen Asperden-Kessel)3. P 6.50

10 Reiter-WB mit 2 Sprüngen 50cm

Amigo76Amelie Bouten (RSG Plankenhof e.V.)1. P 7.90

Captian Cookie78Maia Müser (RV Blücher Sevelen)2. P 7.80

Excellent Valencio23Maja Maria Sanders (RFV Praest)3. P 7.70

Luke77Marla Janßen (RSG Plankenhof e.V.)3. P 7.70

11 Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ) 50cm

Captian Cookie78Maia Müser (RV Blücher Sevelen)1. P 8.20

Excellent Valencio23Maja Maria Sanders (RFV Praest)2. P 8.00

Sharif Jameel59Emma Jolie Reetz (Club der Pferdefreunde Goch)3. P 7.90

Gina 187926Marie Daamen (RFV von Driesen Asperden-Kessel)4. P 7.80

Nantario74Meike Raadts (RV Seydlitz Kalkar)5. P 7.70

Luke77Marla Janßen (RSG Plankenhof e.V.)5. P 7.70

Mystic Lady 249Tessa Kauling (Club der Pferdefreunde Goch)7. P 7.60

Limbo 16134Marit Geßmann (RV von Bredow Keppeln)8. P 7.30

Boni91 Lena Wolters ()9. P 0.00

12 Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ) 60cm

Brave 86Janna Marie Reetz (Club der Pferdefreunde Goch)1. P 8.00

Chocolate Girl 59Silas Kebbe (RV Kranenburg u.Umg.)2. P 7.80

Gina 187926Marie Daamen (RFV von Driesen Asperden-Kessel)2. P 7.80

Sharif Jameel59Emma Jolie Reetz (Club der Pferdefreunde Goch)4. P 7.70

Excellent Valencio23Maja Maria Sanders (RFV Praest)5. P 7.60

Mystic Lady 249Tessa Kauling (Club der Pferdefreunde Goch)6. 7.50

Emmi 3421Konstanze Püttgen (RV von Bredow Keppeln)7. 7.40

Nantario74Meike Raadts (RV Seydlitz Kalkar)7. 7.40

Boni91 Lena Wolters ()9. 7.00

Quarzit94Caroline Freya Schemmel (RFV von Driesen Asperden-Kessel)9. 7.00

Limbo 16134Marit Geßmann (RV von Bredow Keppeln)11. 6.80

13 Spring-WB mit Idealzeit 70cm

Emmi 3421Konstanze Püttgen (RV von Bredow Keppeln)1. P 0.00 / 53.86

Chocolate Girl 59Silas Kebbe (RV Kranenburg u.Umg.)2. P 0.00 / 53.07

Vina Vicencia65Maja van Dillen (RFV Praest)3. P 1.50 / 58.56

Quarzit94Caroline Freya Schemmel (RFV von Driesen Asperden-Kessel)4. P 1.75 / 50.47

My Lady M 348Marla Kauling (Club der Pferdefreunde Goch)5. P 2.75 / 50.82

Kayleigh SF30Emma Sophie Kocken (RSG Plankenhof e.V.)6. P 3.25 / 48.62

Sacre Croix72Polina Migal (Club der Pferdefreunde Goch)7. 4.00 / 53.00

Mikado 37342Clara Tönisen (RV Kranenburg u.Umg.)8. 7.00 / 60.86

14 Standard-Spring-WB 80cm

Miraculie SGN WE 245Ella Grasmann (RV Kranenburg u.Umg.)1. P 0.00 / 36.10

Vina Vicencia65Maja van Dillen (RFV Praest)2. P 0.00 / 44.27
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Kayleigh SF30Emma Sophie Kocken (RSG Plankenhof e.V.)3. P 0.00 / 45.30

Sacre Croix72Polina Migal (Club der Pferdefreunde Goch)4. P 0.00 / 50.38

She's Magic60Lara-Luisa Schulte (RV Seydlitz Kalkar)5. P 0.00 / 50.55

Quarzit94Caroline Freya Schemmel (RFV von Driesen Asperden-Kessel)6. P 0.00 / 51.65

Sir Price85 Maxine Sir (RV Kranenburg)7. 0.00 / 55.35

Clara 22710Verena Daamen (RFV von Driesen Asperden-Kessel)8. 0.00 / 57.93

Keyira31Julia Isegrei (RV Graf von Schmettow Weeze e. V.)9. 4.00 / 53.51

Mikado 37342Clara Tönisen (RV Kranenburg u.Umg.)10. 4.00 / 54.82

My Lady M 348Marla Kauling (Club der Pferdefreunde Goch)11. 4.00 / 55.63

Marani 1638Florentine Greta Roosen (Club der Pferdefreunde Goch)12. 4.00 / 58.28

Templeton H62Lena ten Hoevel (RV Kattenhorst Hamminkeln-Töven)13. 5.00 / 63.44

Dreamer92Lilly Terbeek (PSV Reitstall Markett)14. 8.00 / 52.45

15 Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit und Standardanforderung 8

Kayleigh SF30Emma Sophie Kocken (RSG Plankenhof e.V.)1. P 8.50

Lucky Star 13737Hanne Lohmann (RFV von Bredow Wetten)2. P 8.20

Mika SG41Silas Kebbe (RV Kranenburg u.Umg.)3. P 8.00

Milana L43Maira Müskens (RFV von Driesen Asperden-Kessel)4. P 7.90

Miraculie SGN WE 245Ella Grasmann (RV Kranenburg u.Umg.)5. P 7.80

Templeton H62Lena ten Hoevel (RV Kattenhorst Hamminkeln-Töven)6. P 7.60

Marani 1638Florentine Greta Roosen (Club der Pferdefreunde Goch)7. 7.50

Baumann's Dexter5Charlotte Marit Grunewald (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven)8. 7.40

My Lady M 348Marla Kauling (Club der Pferdefreunde Goch)9. 7.20

Mikado 37342Clara Tönisen (RV Kranenburg u.Umg.)10. 7.00

Shakira AS58Alica Langen (RV von Lützow Emmerich)11. 6.90

Prince 12552Maren Rosmüller (RV Lohengrin Hau 1921)12. 6.80

Dreamer92Lilly Terbeek (PSV Reitstall Markett)13. 5.50

16 Jump and Dog 50cm

Da Vincio13Greta-Marie Reinders (RV Kranenburg u.Umg.)1. P 0.00 / 49.28

Floris 6425Maira Müskens (RFV von Driesen Asperden-Kessel)2. P 0.00 / 51.17

Worella67Emilie Harich (RV Kranenburg u.Umg.)3. P 0.00 / 56.37

Bingo75Meike Raadts (RV Seydlitz Kalkar)4. P 0.00 / 65.06

Dobby 2619Vera Tübbing (RV Kranenburg u.Umg.)5. P 0.00 / 66.99

Streaming xx61Pauline Hegmann-Tenhaef (RFV von Driesen Asperden-Kessel)6. P 0.00 / 76.69

Nantario73Jule Raadts (RV Seydlitz Kalkar)7. P 0.00 / 93.22

17 Stilspring-Wettbewerb gem. Kl. A* 90cm

Cascali93 Magali Matthijsen ()1. P 8.40

Little Joe 44235Rieke Theis (RFV von Driesen Asperden-Kessel)2. P 8.30

Sarafina van het Lindehof57Alina Dercks (RV Kranenburg u.Umg.)3. P 8.20

Templeton H62Lena ten Hoevel (RV Kattenhorst Hamminkeln-Töven)4. P 8.00

Mika SG41Silas Kebbe (RV Kranenburg u.Umg.)5. P 7.90

Viller Belle Fleur64Frieda Giesen (RFV von Driesen Asperden-Kessel)6. P 7.80

Lucky Star 13737Hanne Lohmann (RFV von Bredow Wetten)7. 7.60

Milana L43Maira Müskens (RFV von Driesen Asperden-Kessel)8. 6.90

Shakira AS58Alica Langen (RV von Lützow Emmerich)9. 6.80

Baumann's Dexter5Charlotte Marit Grunewald (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven)10. 0.00

Clara 22710Verena Daamen (RFV von Driesen Asperden-Kessel)10. 0.00

Keyira31Julia Isegrei (RV Graf von Schmettow Weeze e. V.)10. 0.00

18 Spring-Wettbewerb gem. Kl. A* 95cm

Little Joe 44235Rieke Theis (RFV von Driesen Asperden-Kessel)1. P 0.00 / 45.17

Da Vincio13Greta-Marie Reinders (RV Kranenburg u.Umg.)2. P 4.00 / 51.75

Viller Belle Fleur64Frieda Giesen (RFV von Driesen Asperden-Kessel)3. P 4.00 / 64.22

Cascali93 Magali Matthijsen ()4. P 8.00 / 52.91

19 Spring-Wettbewerb gem. Kl. A** 100cm

Little Joe 44235Rieke Theis (RFV von Driesen Asperden-Kessel)1. P 0.00 / 48.57
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Worella67Emilie Harich (RV Kranenburg u.Umg.)2. P 0.00 / 49.43

Da Vincio13Greta-Marie Reinders (RV Kranenburg u.Umg.)3. P 0.00 / 51.14

Sarafina van het Lindehof57Alina Dercks (RV Kranenburg u.Umg.)4. P 0.00 / 56.46
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